
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

465 
177 
71 
144 
79 
117 
18 
723 
60 
222 
13 
204 
322 
148 
101 
7 

Nome 

NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
AN A HELOISA T R OPALD I HILD EBR AN D 
BENÍCIO NOGUEIRA 
HEITTOR FRANZOLLI 
BORGMANN FABRIZIO 
JOÃO OTÁVIO FARIAS 
LORENZO BUENO 
NICOLAS LEONELO 
VINICIUS FAVERO 
VICTOR GOULIN 
KAIO BRITO 
GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
ENZO GARCIA 
HIURI COSTA 
A L E X A N D R E  H A D DA D  DE  Q U E I RO Z  J UN IO R  
ENRICO BRAGA 

Melhor T. 
1:30.930 
1:32.399 
1:32.578 
1:36.734 
1:36.861 
1:39.442 
1:38.980 
1:39.941 
1:43.501 
1:42.138 
1:49.582 
1:51.258 
1:59.419 
2:09.217 
1:59.702 
2:50.741 

V 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 
4 

Diff 

13.109 
39.355 
42.766 
43.791 
1:09.920 
1:35.343 
1:36.606 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 
3 Voltas 

Espaço 

13.109 
26.246 
3.411 
1.025 
26.129 
25.423 
1.263 
1 Volta 
24.130 
50.732 
6.745 
1 Volta 
19.237 
1 Volta 
3:30.804 

Cidade 

NOVA AURORA 
CIANORTE 

CAMPO MOURÃO 
ARGENTINA 
FAXINAL 
CASCAVEL 
CURITIBA 
DOIS VIZINHOS 
BARRA DO TURVO 
S A N T O  A N T Ô N I O  D A P L AT I N A 
ITAPETININGA 
APUCARANA 
TELÊMACO BORBA 
NOVA AURORA 
MANDAGUARI 

Patrocínio 

D R O P M U D , B I O N O V A  E N E R G I A  S O L A R   M I D I A F I X , N A A  P E T I S C A R I A  , M X  S U S P E N S Õ E S  P A Ç O C A , G C  M O T O R S  ,  L Ê  P N E U S , C A S A  D A  C R I A N Ç A ,  J S  M E C Â N I C A  D E  M O L A S , C H I C O  M Ó V E I S ,  M Í D I A F I X , A C A D E M I A  C I A  D O  C O R P O , S U P E R  M E R C A D O  I R M Ã O S  F Á V E R O  , A U T O  P O S T O  N O V A  A U R O R A ,  M A R C E N A R I A  A L V E S , B I G  P R E S E N T E S  ,   A D V O C A C I A  P A S S O N I  E  B A R B O S A   , C T  L E B R A O , B H  D E S I G N E R ,  P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  N O V A  A U R O R A , C L I N I C A  D A  C O L U N A  
BATERIAS JÚPITER/GUIBON FOODS/PRODUTOS ORIENT/MUNIZ AUTO CENTER/RENOVA/MENTEMX 
HELPIO GUINCHOS / 31MOTOPEÇAS/ MX1 STORE / HN CONSTRUÇÕES 
PAULO MOTOS/NEWBIG/UNOPAR/CATÂNIO FRUTARIA/GABSHOP 
FITBOX/STORE FORMULA MOTOS 
"NEVI AUTO CENTER 
"BUENO MÓVEIS 
SUL BRASIL/LEONELO RADIADORES 
MECÂNICA FAVERO/GABRIEL PASA EVENTOS/PIZATTO&FAVERO 
AGROPECUARIA GOULIN/MZ ESCOLA PILOTAGEM 
PROTOK/ UMA RODA MOTOPEÇAS/ COPA PARANÁ DE MX E VX 
SILVEIRA E OLIVEIRA COMPRESSORES/IMS/K21 GRAFICS/FOTO FROES/AÇAI DA DRI/MOTIVAÇÃO MX 
PRO TORK / SPORTBAY / JGMX ESCOLA DE MOTOCROSS 
PHOTOFROES 
HADDAD ADVOCACIA E MASTERPLAN 
SPK UNIFORME- ODONTO COMPANY 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

13.109 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:30.930 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

465 - NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
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Diretor de Prova - Lafayette Leandro 
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Margem da Vitoria 

13.109 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:30.930 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

465 - NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 

 

Impresso: 27/04/2024 17:47:38 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:32:46 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 17:20 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:32:46 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 17:20 



Volta 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(222) VICTOR GOULIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(13) KAIO BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(204) GABRIEL SILVEIRA DE OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(322) ENZO GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(148) HIURI COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(101) ALEXANDRE HADDAD DE QUEIROZ JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

 

(7) ENRICO BRAGA 
1 
2 
3 
4 

Tempo 
1:44.677 
1:43.501 
1:44.133 
1:43.906 
1:45.207 
1:56.534 

1:50.746 
1:54.221 
2:08.870 
1:42.973 
1:43.604 
1:42.138 

2:04.156 
1:58.664 
1:58.586 
1:58.467 
1:58.012 
1:49.582 

2:24.489 
1:51.258 
1:55.159 
1:54.351 
1:55.393 
1:56.194 

2:26.640 
2:06.825 
2:06.278 
1:59.419 
2:12.381 

2:29.894 
2:09.487 
2:11.196 
2:13.170 
2:09.217 

2:45.166 
2:03.970 
2:03.087 
1:59.702 

2:50.741 
2:55.178 
3:01.008 
2:58.534 

Diferença 
+1.176 

+0.632 
+0.405 
+1.706 
+13.033 

+8.608 
+12.083 
+26.732 
+0.835 
+1.466 

+14.574 
+9.082 
+9.004 
+8.885 
+8.430 

+33.231 

+3.901 
+3.093 
+4.135 
+4.936 

+27.221 
+7.406 
+6.859 

+12.962 

+20.677 
+0.270 
+1.979 
+3.953 

+45.464 
+4.268 
+3.385 

+4.437 
+10.267 
+7.793 

Hora do dia 
17:35:50.527 
17:37:34.028 
17:39:18.161 
17:41:02.067 
17:42:47.274 
17:44:43.808 

17:35:56.132 
17:37:50.353 
17:39:59.223 
17:41:42.196 
17:43:25.800 
17:45:07.938 

17:36:15.359 
17:38:14.023 
17:40:12.609 
17:42:11.076 
17:44:09.088 
17:45:58.670 

17:36:33.060 
17:38:24.318 
17:40:19.477 
17:42:13.828 
17:44:09.221 
17:46:05.415 

17:36:36.813 
17:38:43.638 
17:40:49.916 
17:42:49.335 
17:45:01.716 

17:36:37.883 
17:38:47.370 
17:40:58.566 
17:43:11.736 
17:45:20.953 

17:36:43.657 
17:38:47.627 
17:40:50.714 
17:42:50.416 

17:37:26.500 
17:40:21.678 
17:43:22.686 
17:46:21.220 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(465) NICOLAS GABRIEL MENDES LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(177) ANA HELOISA TROPALDI HILDEBRAND 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(71) BENÍCIO NOGUEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(144) HEITTOR FRANZOLLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(79) BORGMANN FABRIZIO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(117) JOÃO OTÁVIO FARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(18) LORENZO BUENO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(723) NICOLAS LEONELO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(60) VINICIUS FAVERO 

Tempo 

1:31.115 
1:30.930 
1:32.164 
1:32.782 
1:33.420 
1:32.248 
1:35.496 

1:34.552 
1:35.164 
1:35.496 
1:35.411 
1:33.965 
1:33.441 
1:32.399 

1:34.423 
1:32.578 
1:33.849 
1:33.072 
1:32.672 
2:06.539 
1:35.555 

1:36.734 
1:44.678 
1:37.148 
1:37.066 
1:37.581 
1:37.195 
1:37.182 

1:38.076 
1:39.213 
1:39.739 
1:38.483 
1:37.708 
1:37.599 
1:36.861 

1:42.192 
1:41.403 
1:39.442 
1:41.268 
1:42.171 
1:41.286 
1:43.838 

2:04.498 
1:43.219 
1:39.858 
1:38.980 
1:50.224 
1:41.225 
1:39.583 

1:49.798 
1:42.634 
1:43.501 
1:41.122 
1:46.839 
1:41.273 
1:39.941 

Diferença 

+0.185 

+1.234 
+1.852 
+2.490 
+1.318 
+4.566 

+2.153 
+2.765 
+3.097 
+3.012 
+1.566 
+1.042 

+1.845 

+1.271 
+0.494 
+0.094 
+33.961 
+2.977 

+7.944 
+0.414 
+0.332 
+0.847 
+0.461 
+0.448 

+1.215 
+2.352 
+2.878 
+1.622 
+0.847 
+0.738 

+2.750 
+1.961 

+1.826 
+2.729 
+1.844 
+4.396 

+25.518 
+4.239 
+0.878 

+11.244 
+2.245 
+0.603 

+9.857 
+2.693 
+3.560 
+1.181 
+6.898 
+1.332 

Hora do dia 

17:35:18.213 
17:36:49.143 
17:38:21.307 
17:39:54.089 
17:41:27.509 
17:42:59.757 
17:44:35.253 

17:35:22.486 
17:36:57.650 
17:38:33.146 
17:40:08.557 
17:41:42.522 
17:43:15.963 
17:44:48.362 

17:35:20.343 
17:36:52.921 
17:38:26.770 
17:39:59.842 
17:41:32.514 
17:43:39.053 
17:45:14.608 

17:35:27.169 
17:37:11.847 
17:38:48.995 
17:40:26.061 
17:42:03.642 
17:43:40.837 
17:45:18.019 

17:35:29.441 
17:37:08.654 
17:38:48.393 
17:40:26.876 
17:42:04.584 
17:43:42.183 
17:45:19.044 

17:35:35.765 
17:37:17.168 
17:38:56.610 
17:40:37.878 
17:42:20.049 
17:44:01.335 
17:45:45.173 

17:35:57.507 
17:37:40.726 
17:39:20.584 
17:40:59.564 
17:42:49.788 
17:44:31.013 
17:46:10.596 

17:35:56.549 
17:37:39.183 
17:39:22.684 
17:41:03.806 
17:42:50.645 
17:44:31.918 
17:46:11.859 

Impresso: 27/04/2024 17:49:38 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:32:46 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 17:20 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 

Mini Motos 

Prova 

Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:32:46 

Mandaguari 0,000 Km 

27/04/2024 17:20 


